МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13, 67-13-

91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

От 29  июня 2023 г.                                                                                                            №205

О введении десятидневного меню  лето - осень

 на период с 03.07.2023 по 30.09.2023г.

Во исполнение СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" "

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

в целях обеспечения качественной организации детского питания

ПРИКАЗЫВАЮ

1 Ввести в действие с 03.07.2023 г. и утвердить десятидневное меню лето- осень   на

период с 03.07.2022 по 30.09.2023 г. Согласно Приложения №1.

2  Шеф- повару Крыловой Е.А. при составлении ежедневного меню требования

пользоваться утвержденным десятидневным меню.

3  Главному бухгалтеру Шептухиной Е.А. осуществлять контроль за обработкой

меню-требования в соответствии с утвержденным 10-ти дневным меню.

4  Бухгалтеру Фаруковой Р.М. специалисту в сфере закупок Зыковой В.М.

обеспечить выполнение договорных обязательств в соответствии с утвержденным

меню

5 Медицинской сестре Князькиной А.В.., медицинской сестре Касумовой А.Ю.. (по

согласованию) осуществлять контроль за выполнением норм потребления на

основании утвержденного 10-ти дневного меню.

6 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                         Крамчанинова Г.А.

mailto:dskv-21@mail.ru
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=371594&date=11.01.2022&dst=100047&field=134
https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN

		2023-09-14T18:26:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"